
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 127/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), oraz § 6 ust. 1 i 5 uchwały 

Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: 

Nr 10/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 

2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 35/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 2021 r.; 

Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina 

z dnia 16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; 

Nr 75/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina 

z dnia 26 maja 2021 r.; Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 

2021 r.; Nr 107/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r. – 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 3 

Kwota wydatków ogółem 608 334 817,94 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 425 761 450,47 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 389 447 778,23 zastępuje się kwotą 389 452 178,23 

w tym: 



 Strona 2 

 

- wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 203 350,00 

zastępuje się kwotą 207 750,00 

b) wydatki majątkowe w wysokości 36 313 672,24 zastępuje się kwotą 36 309 272,24 

w tym: 

- wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 1 558 648,00 

zastępuje się kwotą 1 554 248,00 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750   84 765,00 0,00 84 765,00 0,00 

 75023  29 445,00 0,00 29 445,00 0,00 

  4010   19 445,00  

  4040 18 445,00    

  4110 1 000,00    

  4410   10 000,00  

  4420 10 000,00    

 75075  51 320,00 0,00 51 320,00 0,00 

  4010 7 430,00    

  4110 1 280,00    

  4120 185,00    

  4170 20 000,00    

  4210 20 310,00    

  4220 1 000,00    

  4300   51 320,00  

  4430 1 000,00    

  4710 115,00    

 75095  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4170 1 000,00    



 Strona 3 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4210 1 000,00    

  4220 2 000,00    

  4300   4 000,00  

754 75415  4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 

  4430   4 400,00  

  6060 4 400,00    

758 75818 4810 1 810,00    

801   264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 

 80104  11 000,00 0,00 264 000,00 0,00 

  4010   253 000,00  

  4270   11 000,00  

  4390 11 000,00    

 80149  253 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 250 000,00    

  4110 3 000,00    

852 85203  0,00 0,00 1 565,00 0,00 

  2910   1 495,00  

  4560   70,00  

853 85395  31 000,00 0,00 31 245,00 0,00 

  2910   230,00  

  4017 10 000,00    

  4247 20 000,00    

  4280   1 000,00  

  4300 1 000,00    

  4307   20 000,00  



 Strona 4 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4560   15,00  

  4707   10 000,00  

900 90002  22 878,00 0,00 22 878,00 0,00 

  4210   22 878,00  

  4300 22 878,00    

921 92195  3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4190   1 500,00  

  4210   2 000,00  

  4300 3 500,00    

RAZEM  412 353,00 0,00 412 353,00 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71015  4 035,00 4 035,00 4 035,00 4 035,00 

  4010   4 035,00 4 035,00 

  4020 4 035,00 4 035,00   

754 75411  7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

  4210   3 500,00 3 500,00 

  4270 3 500,00 3 500,00   

  4280 3 500,00 3 500,00   

  4300   3 500,00 3 500,00 

801 80146  1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4300   1 200,00  



 Strona 5 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4700 1 200,00    

854 85417  5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210   5 000,00  

  4300 5 000,00    

RAZEM   17 235,00 11 035,00 17 235,00 11 035,00 

 

4. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2021 rok " 

dokonuje się następujących zmian: 

 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 400,00 

w tym:  

dz.754 rozdz.75415 § 6060 zmniejsza się o kwotę  4 400,00 

w tym: 

Zakup samochodu dla grupy interwencyjnej Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego w Koninie z niezbędnym wyposażeniem medycznym  (KBO) 

4 400,00 

 

5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w części gminnej na kwotę 1.810,00 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 



 Strona 6 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 127/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 410.543,00 zł, w tym: 

 dz.750 – Administracja publiczna o 84.765,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ZOUM i UM 33.445,00 zł 

 promocja miasta 51.320,00 zł 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 4.400,00 zł – 

wydatki majątkowe na zadanie „Zakup samochodu dla grupy interwencyjnej 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Koninie z niezbędnym 

wyposażeniem medycznym (KBO)” 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 264.000,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 31.000,00 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł w ramach Programu Wspierania 

Przedsiębiorczości 

 wydatki bieżące 30.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na 

lata 2014-2020 projektu „Równy start dla najmłodszych” realizowanego 

przez Przedszkole nr 32 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 22.878,00 zł – 

wydatki bieżące w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

 dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 3.500,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 410.543,00 zł, w tym: 

 dz.750 – Administracja publiczna o 84.765,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące ZOUM i UM 33.445,00 zł 

 promocja miasta 51.320,00 zł 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 4.400,00 zł – 

wydatki bieżące na zadanie w ramach KBO „Zakup samochodu dla grupy 

interwencyjnej Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Koninie 

z niezbędnym wyposażeniem medycznym - ubezpieczenie i rejestracja” 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 264.000,00 zł - wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 



 Strona 7 

 

 dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 31.000,00 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł w ramach Programu Wspierania 

Przedsiębiorczości 

 wydatki bieżące 30.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego - Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na 

lata 2014-2020 projektu „Równy start dla najmłodszych” realizowanego 

przez Przedszkole nr 32 

 dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 22.878,00 zł – 

wydatki bieżące w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

 dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o 3.500,00 zł – wydatki 

bieżące UM 

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 1.810,00 zł z przeznaczeniem 

na zwrot dotacji, wraz z odsetkami, pobranej w nadmiernej wysokości (dz.852 

i 853)   

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17.235,00 zł, w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 4.035,00 zł – wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 7.000,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 1.200,00 zł  - wydatki bieżące I Liceum 

Ogólnokształcącego 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 5.000,00 zł  - wydatki bieżące 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.235,00 zł, w tym: 

 dz.710 – Działalność usługowa o 4.035,00 zł – wydatki bieżące PINB na zadania 

z zakresu administracji rządowej 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 7.000,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz.801 – Oświata i wychowanie o 1.200,00 zł  - wydatki bieżące I Liceum 

Ogólnokształcącego 

 dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 5.000,00 zł  - wydatki bieżące 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

Skarbnik Miasta Konina 

Kazimierz Lebioda 


